DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SENTIR SEM SABER NOMEAR
O QUE SE SENTE: CAIO FERNANDO ABREU, MORANGOS MOFADOS E A
HOMOSSEXUALIDADE NOS ANOS 1980 de autoria de PAULO ROBERTO SOUTO
MAIOR JÚNIOR, foi publicado nos Anais XI CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/120389

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/120389